
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 179/2018 

 

 

ORIGEM: Dispensa de Licitação 

 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga. 

 

 

CONTRATADA: IGAM Corporativo Cursos e Assessoria S/S LTDA. – EPP 

 

 

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria contábil, de gestão 

e jurídica, através de consultas por escrito, por telefone, internet e pessoalmente, disponibilização de 

textos técnicos de interesse da administração e remessa de informações técnicas. 

 

 

VALOR: R$1.200,00 (um mil e duzentos reais) mensais. 

 

 

CÓDIGO DO RECURSO E FONTE: 01 031 0009 2078 0000 -  SERVIÇOS DE CONSULTORIA 

Elemento econômico: 3.3.90.35.00 –  Serviços de Consultoria Subelemento econômico: 3.3.90.35.01 – 

Assessoria e Consultoria Técnica ou Jurídica. 

 

 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

 

 

DATA DA ASSINATURA: 02 de abril de 2018. 

 

 

Ibitinga, 02 de abril de 2018. 

 

 

 

 

 

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA 

Presidente 


